[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«19» мая 2017 № 25/4
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

«19» мая 2017  № 25/4
поселок Красный Октябрь

О внесении изменения в решение Собрания Депутатов Краснооктябрьского сельского поселения  от 17.03.2006 № 7/2 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний на территории Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 28 декабря 2016 г. № 494 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 17.03.2006 № 7/2 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний на территории Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района» следующее изменение:

1.1. п.п. 1 п. 1.5 Положения о проведении публичных слушаний на территории Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района изложить в следующей редакции:

«проект устава Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района, проект решения  Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района о внесении изменений и дополнений в устав Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района, кроме случаев, когда в устав Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов Чувашской Республики в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения» и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Краснооктябрьского сельского поселения                                        Т.В. Лазарева
PAGE